МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИВАНОВСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
МАТЕРИНСТВА И ДЕТСТВА ИМЕНИ В.Н.ГОРОДКОВА»

П Р И К А З

« 13 »   августа  2025 г.                      г. Иваново №734-л

О зачислении в ординатуру на места
в рамках контрольных цифр приема
за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета в 2025 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам
высшего образования  – программам ординатуры в 2025 году,  утвержденными Ученым
советом ФГБУ «Ив НИИ М и Д им. В.Н. Городкова» Минздрава России (протокол № 4 от
24.03.2025 г.), на основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от 13.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ординатуру с 01.09.2025 г. на места в рамках контрольных
цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
по  образовательной  программе  высшего  образования  –  программе
ординатуры  по  специальности  31.08.01  Акушерство  и  гинекология,
очная форма обучения, со сроком обучения до 31.08.2027 г:

1. 165-840-617 86 – 197 баллов (97/100)
                    2. 149-703-502 74 – 195 баллов (70/125)
                    3. 186-431-278 85– 183 балла (98/85)

4. 159-220-932 68 – 180 баллов (100/80)

Директор института Малышкина А. И.